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RINGSTED SPORTSFISKERFORENING 
 

 
FORMAND:   Søren Rath, Fluebæksvej 96, 4100 Ringsted                
      Tlf. 57 67 59 39 / E-mail: b.s.rath@privat.dk   

NÆSTFORMAND:  Lars. W. Hansen, Vestre Søvej 22, 4100 Ringsted               
    Tlf. 21 46 06 55 
     

KASSERER:   Kasper Nielsen, Kildebovej 6, 4100 Ringsted                        
                       Tlf. 23 84 98 24/E-mail: nielsen_kasper@hotmail.com 
 
 

SEKRETÆR:  Lasse Petersen 
 
 

HUSUDVALG:  Martin Petersen  
 
 

PENSIONISTUDVALG:  Kim Christensen, Brogade 5, 4100 Ringsted. 
          Tlf. 22 83 9999 / E-mail: kimerikchristensen@gmail.com 
 

HAVUDVALG:  Ole Nielsen, Hagbardsvej 10, 4100 Ringsted 
Tlf. 20 68 62 14 / E-mail: olejnielsen@hotmail.com           

 

KYSTUDVALG:  Bestyrelsen 
 
 

JUNIORUDVALG:  Lars W. Hansen, Vestre Søvej 22, 4100 Ringsted               
    Tlf. 21 46 06 55 
 

VANDPLEJEUDVALG:  Finn Lystrup, Ravelinen 5, 4100 Ringsted       
     Tlf. 57 61 93 90 
 

MEDEUDVALG:  Bestyrelsen 
 
 

BLADUDVALG:  Søren Rath, Fluebæksvej 96, 4100 Ringsted                      
    Tlf. 57 67 59 39     

BÅDUDVALG:  Lasse Lund, Benløseparken 51 st., 4100 Ringsted 
    28 90 15 69, l.l.petersen@live.dk 
 

FANGSTRAPPORTER:  Bestyrelsen + Krestian Larsen, Sjællandsgade 13 
 
 
 

BÅDBOOKING af foreningens både i søerne: 
RSF1935.dk 

 
 

HUSBESTYRER:  
Kontakt husvalg eller bestyrelse ved overnatning i Huset, eller langvarig brug 

 
 

GÆSTEKORT til foreningens fiskevande kan købes hos samtlige bestyrelsesmedlemmer. 
 
 

MEDLEMSBLADET FEJLHUGGET – b.s.rath@privat.dk 
Redaktør:  Søren Rath, Fluebæksvej 96, 4100 Ringsted Tlf. 57 67 59 39 

 
RSF1935.dk 

Foreningskonto:   Reg. 1551 - Kontonr. 0006310214 
 
 

 
 



Præmiedagene i maj og juni 
 
De sædvanlige to præmiedage i hhv. maj og juni bliver i år søndag d. 6. maj efter aborrer og 
gedder, samt søndag d. 3. juni efter sandart.  
 

 
  

 
Sankt Hans aften – uhmm…… 
 
Sidste års Sankt Hans aften med gris på grill forløb rigtig godt, så bestyrelsen har derfor vedtaget 
at forsøge at gentage succesen: 
 
Lørdag d. 23. juni er det Sankt Hans, og bestyrelsen har derfor besluttet at fejre midsommer ved 
at tilbyde ”en bette grill-gris” til aften. 
 
Fra kl. 18.30 serveres helstegt pattegris, til den favorable pris á kr. 50,-/person. 
Det er for medlemmer med familie. 
 
Tilbehøret står I selv for, det medbringes, men øl, vand og vin købes i foreningen. 
 
Grundet arrangementets omfang er der tilmelding til spisningen senest 1. juni, til formanden, og 
kun gældende når betaling har fundet sted. Evt. kan betales ved søen på junioraftener om 
tirsdagen i løbet af maj, eller via mobilepay på  53 58 38 08. Husk at angive navn! 
Maks. 40-45 kan deltage, så først til mølle…………. 
 
Bålet tændes som sædvanligt kl. 22 – vel mødt. 
 
 

 
 



FEJLHUGGET denne gang 
 
Denne udgave af medlemsbladet Fejlhugget er lidt en ”nødudgave” for redaktøren, (= formanden), 
har været uden PC’er det meste af april måned. En ny er nu indkøbt, men ikke alt fra den gamle 
kunne genskabes, og da deadline nærmede sig, må det konstateres, at det bliver en lettere 
aputeret udgave denne. Håber dog, at det væsentligste er kommet med her. 
           Redaktøren 
 
Lidt fra generalforsamlingen 
 
Efter cirka 30 havde deltaget i den forudgående spisning gik årets generalforsamling i gang kl. 20 i 
Huset. De ca. 40 fremmødte valgte Lars W. Hansen til dirigent, som fik gelejdet os godt gennem 
dagsordenens punkter. 
 
Formand og kasserer aflagde beretning, begge blev godkendt med applaus, og kontingentet holdes 
på 2018-niveau også næste år. Ved ”Forslag” havde bestyrelsen lagt op til nogle ændringer af 
sammenligningsvægtene i ”Særlige bestemmelser”. De blev vedtaget som her anført: 
 

De vedtagne ændringer på generalforsamlingen er: 
Sandart:  Ændres fra 5,00 kg -> 5,50 kg 
Aborre:  Ændres fra 1,20 kg -> 1,50 kg 
Torsk:  Ændres fra 6,00 kg -> 5,00 kg 
Makrel:  Ændres fra 1,20 kg -> 1,00 kg 
Ål:  Ændres fra 1,20 kg -> 1,50 kg 
Skrubbe:  Ændres fra 1,00 kg -> 1,20 kg 
Ising:  Ændres fra 0,50 kg -> 0,60 kg 
Rødspætte:  Ændres fra 1,00 kg -> 1,20 kg 
Karpe:  Ændres fra 14,0 kg -> 17,0 kg 

 
De nye regler her skal nok blive opdateret i ”Særlige bestemmelser” i løbet maj, og dermed også 
på foreningens hjemmeside. 
      
Ved valg til bestyrelsen var der en enkelt større udskiftning. Udover at Carl Hansen ikke længere er 
suppleant, så trådte Johnni Hansen ud af bestyrelsen. Johnni har været med i mange år, først som 
kystudvalgsformand, og de seneste mange år som indehaver af den vigtige post som bådud- 
valgsformand, med ansvar for foreningens vigtigste aktiv udover fiskevandene, nemlig bådene. 
De er gennem Johnni’s ”regeringsperiode” blevet flot vedligeholdt og serviceret hvert år, så de 
kunne komme flot i vandet til sæsonstart. Johnni har ydet en yderst pligtopfyldende og omfangsrig 
indsats for foreningen, som foreningen også sagde stor tak for med en lille erkendtlighed til ham. 
 
Erindringskrus, pokaler og diplomer blev uddelt i vanlig stil til de vindende medlemmer. 
 
Under eventuelt havde bestyrelsen en lille overraskelse i ærmet: Birger Hansen blev udnævnt til 
foreningens æresmedlem, efter et rigtig langt medlemskab, og også tidligere aktiv i bestyrelsen. 
Nu huser foreningen to æresmedlemmer, nemlig Poul Larsen og Birger Hansen.  
 
Kl. 21.40 kunne dirigenten afslutte årets generalforsamling med ro i sindet, og med tak for god ro 
og orden, og takkende for en god og saglig debat. 
 
           Formanden 
 
 
 
 



Junioraftener i maj og juni 
 
Programmet for maj og juni måned.  
Maj og juni måned er højsæson for fiskeri i søerne. Junioraftnerne er, som de har været i mange 
år, om tirsdagen. I maj fisker vi efter gedder og aborrer, mens vi i juni også prøver at fange 
sandarter.  
I år starter vi tirsdag den 1. maj, og sidste gang er den 26. juni.    
Fiskeriet foregår fra båd eller land og starter omkring kl. 17.30 - 18.00. Der vil jeg være ved søen. 
Vi slutter kl. 21.00. Du skal selv have fiskegrej med, 1 eller 2 fiskestænger med hjul, helst 0,25 
– 0,30 mm. linie. Vi vil prøve at fange agnfisk, men det vil nok ikke lykkedes så tit, så husk wobler, 
blink eller andet ende grej. 
Man har ALTID redningsvest på, vi har redningsvestene. Der kan også fiskes fra land, her skal du 
også selv have grej med. Den store gedde skal nok fanges fra båd. Der vil IKKE være 
medestænger på dæmningen så længe vandet er uklart. Hvis vandet bliver uklart fordi der 
kommer alger kan det være svært at medefiske, men hvis nogen juniorer vil prøve det, så forsøger 
vi det også, men ellers er det først til august. 
Der vil altid være nogen på land, så der vil være mulighed for hjælp til fiskeriet, købe sodavand i 
klubhuset eller få en kop kaffe. Husk det varme tøj, det bliver koldt sidst på dagen. Madpakken 
er også en god ide. 
Det er altid tilladt at tage en ven/veninde med, som har lyst til fiskeriet. De første par gange man 
kommer er det gratis. Det er på disse tirsdage, at ”junior 2” kan tage bådkort, så de kan få en 
nøgle til huset og bådene.  
Der er ingen tilmelding til disse dage, så mød op.  
Vi vil prøve, hvordan det er at falde i søen med redningsvest på. Det vil vi gøre når vandet er 
varmt, så det bliver de sidste gange i juni.  
De sidste to gange, tirsdag den 19. og tirsdag d. 26. juni skal vi også hhv. bygge bål, samt tage 
det ned igen. Det har i mange år været en tradition at afholde Sankt Hans i foreningen. Den sidste 
gang vil vi slutte af med grill. Det kan dog også ske andre gange. 
 
Tvivlsspørgsmål kan løses ved henvendelse til Lars W Hansen tlf. 21 46 06 55. 
 
Junioraftner:  
01.05.17 Fra 17.30 til 21.00 Gedde og aborre 
 
08.05.17 Fra 17.30 til 21.00 Gedde og aborre 
 
15.05.17 Fra 17.30 til 21.00 Gedde og aborre 
  
22.05.17 Fra 17.30 til 21.00 Gedde og aborre 
 
29.05.17 Fra 17.30 til 21.00 Gedde og aborre   
 
05.06.17 INGEN JUNIORAFTEN P.G.A. GRUNDLOVSDAG 
 
12.06.17 Fra 17.30 til 21.00 Gedde, aborre og sandart 
 
19.06.17 Fra 17.30 til 21.00  Gedde, aborre og sandart. Bygge bål. 
 
26.06.17 Fra 17.30 til 21.00 Gedde, aborre og sandart. Oprydning efter Sankt Hans og                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                        afslutning med grillpølser. 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Havturene i 2018 
 

 
RINGSTED & SUSÅ SPORTSFISKERFORENING`s 

PLANLAGTE HAVFISKETURE I  
2018 

 
 
Klubmesterskabskamp	  
Søndag	  den	  27.	  maj	  kl.	  08.00	  -‐	  14.00	  
Afgang	  kl.	  06.15	  
Flade	  fra	  Rørvig	  med	  Marianne	  F	  
16	  pladser	  
Pris	  300	  kr.	  (Juniorfisker	  halv	  pris)	  
	  
Aftentur	  
Fredag	  29.	  juni	  kl.	  17.00	  –	  22.00	  
Afgang	  kl.	  15.30	  
Flad	  /	  torsk	  fra	  Korsør	  med	  Bien	  
16	  pladser	  
Pris	  300	  kr.	  (Juniorfisker	  halv	  pris)	  
	  
Lørdag	  den	  28.	  juli	  kl.	  05.00	  –	  12.00	  
Afgang	  kl.	  03.15	  
Makrel	  med	  Juventus	  fra	  Helsingør.	  
Hele	  båden	  12	  pladser.	  
Pris	  450	  kr.	  (Juniorfisker	  halv	  pris)	  
	  
DM	  Havfiskeri	  fra	  Øresund	  
Lørdag	  den	  25.	  august	  eller	  søndag	  den	  26.	  august	  	  
Yderligere	  info	  kommer	  senere!!!!	  
	  
Klubmesterskabskamp	  
Søndag	  den	  16.	  september	  kl.	  07.00–	  12.00	  
Afgang	  kl.	  05.15	  
Flad	  /	  makrel	  med	  Juventus	  fra	  Helsingør.	  
Hele	  båden	  12	  pladser	  
Pris	  300	  kr.	  (Juniorfisker	  halv	  pris)	  
	  
Søndag	  den	  14.	  oktober	  kl.	  08.00	  –	  14.00	  
Afgang	  kl.	  6.15	  
Sild	  med	  Teisten	  fra	  Rungsted	  
Hele	  båden	  23	  pladser	  
Pris	  300	  kr.	  (Juniorfisker	  halv	  pris)	  	  	  
	  
Klubmesterskabskamp	  
Søndag	  den	  18.	  november	  kl.	  07.00	  -‐	  12.00	  
Afgang	  kl.	  5.15	  
Torsk	  /	  flad	  med	  Jaws	  fra	  Vedbæk	  
Hele	  båden.	  
Pris	  300	  kr.	  (Juniorfisker	  halv	  pris)	  	  	  



Lørdag	  den	  24.	  november	  kl.	  14.30	  	  
Planlægningsmøde	  i	  Klubhuset	  –	  med	  gløgg	  og	  æbleskiver.	  	  
Årets	  klubmester	  skal	  fejres.	  
Uddeling	  af	  præmier	  m.m.	  
Hvis	  præmietagerne	  ikke	  møder	  op,	  går	  præmien	  videre	  til	  næste	  år!!!!!	  	  	  
Planlægningen	  af	  året	  2019.	  
	  
Nytårstorsk	  m/morgenmad	  
Lørdag	  den	  15.	  december	  kl.	  07.00	  –	  12.00	  Afgang	  kl.	  05.15	  
Nytårstorsk	  fra	  Vedbæk	  med	  Jaws.	  	  
Pris	  350	  kr.	  	  (Juniorfisker	  halv	  pris)	  
	  
På	  de	  5	  ture	  markeret	  med	  kursiv	  afgøres	  kampen	  om	  klubmesterskabet.	  
	  
	  

Husk	  tilmelding	  senest	  14	  dage	  før	  fisketuren	  til:	  
Formand	  Ole	  Nielsen	  

Hagbardvej	  10	  
4100	  Ringsted	  
Tlf..	  20	  68	  62	  14	  

E-‐	  mail:	  olejnielsen@hotmail.com	  
 
 
 
 
 
 
Vedr. foreningens regler 
 
For den gode ordens skyld, og for at mane al tvivl til jorden, skal herved gøres opmærksom på: 
 
Fiskeri fra land: 
 

- Tilladt fra bådpladsen ned til ”pumpen” i Gyrstinge Sø. 
- Tilladt på strækket ved Vrangeskov, altså fra flydebroen og mod øst og vest ud for skoven. 
- Tilladt fra dæmningen i vestenden af Haraldsted Sø, altså ud for foreningshuset, DOG KUN 

FOR BØRN OG UNGE UNDER 18 ÅR! 

 
Forfordring: 
 
Jævnfør foreningens kontrakt med Ringsted Kommune fremgår følgende: 
 

- ”Der må ikke fortages forfodring af fisk, og foreningen skal instruere sine medlemmer     
herom”. 

Formanden 

 
 
 
 



 
Pokalkonkurrencen 2018: 
 
SENIOR:  
       GEDDE:       8,0 kg fanget af Anders Stadelund 
       ABORRE:     0,660 kg fanget af Lars W. Hansen 
       SANDART:   ingen tilmeldt 
       ØRRED:       ingen tilmeldt  
       TORSK:       2,10 kg fanget af Ole Nielsen 
 
 

    
 
JUNIOR:   
       GEDDE:       ingen tilmeldt 
       ABORRE:     ingen tilmeldt 
       SANDART:   ingen tilmeldt 
       ØRRED:       ingen tilmeldt  
       TORSK:       ingen tilmeldt    
 
SÆRE FISK:  
 Ingen tilmeldt 
 
 
Kvartalets fisk 
 
Perioden 6. januar til 5. april har givet 3 tilmeldte fisk til konkurrencen.  
De er procentvis følgende ifølge sammenligningsvægtene :  
 
Torsk, 2,1 kg = 42%. 
Aborre, 0,660 kg = 55%. 
Gedde, 8,0 kg = 73%. 
 
 
Vinderen af gavekortet er Anders Stadelund med fangsten af gedden på 8,00 kg i Haraldsted Sø. 
 

                    Tillykke til Anders 
 
 
 
 
 
 



 
Diplomfisk 
 
Som det fremgår af foreningens ”særlige bestemmelser”, så har foreningen en liste over fisk, der 
udløser et diplom til uddeling på generalforsamlingen. Hvis der indleveres en fangstrapport, findes i 
årerummet og i årekassen, så bliver man noteret for sin fangst. Det vil vi gerne opfordre flest 
muligt til at gøre, og her vægtene, der udløser diplomet: 

Gedde - på/over 5,00 kg. 
Sandart - på/over 4,00 kg. 
Aborre - på/over 0,750 kg. 
Torsk - på/over 5,00 kg. 

Havørred - på/over 2,00 kg. 
    

 

RSF-kontingentsatser m.m. for året 2018: 
 

Senior……….……………………………….………………………………………………kr. 675,- 
Styk 2 medlem, (har ikke fiskeret i søerne)……………………………….…..kr. 250,- 
Junior I, (12 til og med 15 år).……………………………..……………….….…kr. 230,- 
Junior II, (over 15 år)……………………….……………………………….………..kr. 375,- 
Familietillæg……………………………………………………..………………………..kr. 170,- 
Bådplads……………………………………………….…………….……………………..kr. 420,- 
Depositum ved udlevering af nøgle…………….………….……………………. kr. 200,- 
Nøgleleje, pr. år………………………………………………….……………..……….kr.   40,- 
Gæstekort, for seniorer pr. dag…………………………….……..…………….…kr. 100,- 
Gæstekort, for juniorer pr. dag………………………………………….…..…….kr.   50,- 

  
Foreningskonto:   Reg. 1551 - Kontonr. 0006310214 

(Danske Bank) 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Lidt nyt fra foreningen 
 
Langs søen fra leddet og ned til bådpladsen i Gyrstinge Sø har kommunen nu hegnet hele 
strækket. Tanken er, at der skal udsættes får, på søsiden af hegnet. Som det fremgår af billedet 
her, så går hegnet helt over forbi foreningens årekasse, og skråt ned mod søen ved tangen vi har 
bygget ud i søen: 
 

 
 
 
I skrivende stund, slut april, er tangen og vejen ned til tangen ved at blive repareret, hvilket gerne 
skal give medlemmerne lidt bedre adgangsvej og forhold ved Gyrstinge Sø. Ligeledes skal 
bådbroen genetableres, den blev taget af isen op til påske. Vi har i øvrigt ansøgt om at etablere en 
flydebro, for at imødekomme problemerne med den stærkt varierende vandstand. Her afventer 
foreningen p.t. kommunens svar/tilladelse. 
 
Kloakprojektet ved Huset er endnu ikke afsluttet. Vi blev oplyst, at der manglede noget teknikskab/ 
tilslutning længere oppe ad Ejlstrupvej, før vi kunne fortage gravearbejde og tilslutning på vores 
grund. Det afventer vi nu ”go” for fra Ringsted Forsyning. Man kan så undres over, at vi for mere 
end ét år siden har skrevet under på tro og love, at vi skulle være tilsluttet senest d. 18. marts år   
når nu ikke det har kunnet lade sige gøre i praksis, fordi dem vi har skrevet under i forhold til, ikke 
er færdige med deres del af projektet. 
 
 
KNÆK OG BRÆK TIL ALLE MEDLEMMER, OG GOD SÆSON 2018!   
           Formanden                                                



	  
	  

	  
	  

	   	  

 Maj Juni Juli 

Ti 1 Premiere/Junior Fr 1  Sø 1  

On 2  Lø 2  Ma 2  

To 3 Pens.træf Sø 3 Præmiedag Ti 3  

Fr 4  Ma 4  On 4  

Lø 5 RIKA låner hus Ti 5  To 5 Pens.træf 

Sø 6 Præmiedag On 6  Fr 6  

Ma 7  To 7 Pens.træf Lø 7  

Ti 8 Junioraften Fr 8  Sø 8  

On 9  Lø 9  Ma 9  

To 10  Sø 10  Ti 10  

Fr 11  Ma 11  On 11  

Lø 12  Ti 12 Junioraften To 12  

Sø 13  On 13  Fr 13  

Ma 14  To 14  Lø 14  

Ti 15 Junioraften Fr 15  Sø 15  

On 16  Lø 16  Ma 16  

To 17  Sø 17 Havtur Ti 17  

Fr 18  Ma 18  On 18  

Lø 19  Ti 19 Junioraften + bål To 19  

Sø 20  On 20  Fr 20  

Ma 21  To 21  Lø 21  

Ti 22 Junioraften Fr 22  Sø 22  

On 23  Lø 23 SANKT HANS Ma 23  

To 24  Sø 24  Ti 24  

Fr 25  Ma 25  On 25  

Lø 26  Ti 26 Junioraften To 26  

Sø 27 Havtur On 27  Fr 27  

Ma 28  To 28  Lø 28 Havtur 

Ti 29 Junioraften Fr 29 Havtur Sø 29  

On 30  Lø 30 RIKA låner hus Ma 30  

To 31     Ti 31  

!	  

 


